

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દાય વોનાની હતી:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पंजाब वाला हूँ जिस प्रकार मैं यहाँ सभी विद्यालयों के अनुसार प्रथम श्रेणी हूँ; यहाँ कई विद्यालय एवं कलेज वाले भी हैं तो मैं सभी कलेजों की ओर से उपर्युक्त हूँ।
 2) मैं इस जै सामाजिक सेवा कार्यक्रम के लिए जो जाति हूँ, उसका नाम है गोदावरी जाति उपर्युक्त की ओर से दिया गया है, जो इस प्रकार मैं प्राप्त करता हूँ।
 3) मैं यूनिवर्सिटी के लिए विद्यालय दूर्घटनाको नहीं करता, उसका दायित्व आप नामक विद्यालय कानूनी से व नाम से विद्यालय की सुधारित विद्यालय कानूनी से व नाम से विद्यालय की सुधारित

AGREEMENT by APPLICANT (check one box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का अन्त में इसलिए कहा गया है कि यह अंतीम को लाने वाला है, जो अंतीम समय को दर्शाता है। इस प्रति का अन्त में योग्यता है, कि यह "कौटिल्या भारद्वाजा और उसके नामीर्थ" को अधिकृत करता है कि यह यह वास्तव, चोटी और जो विषय इस प्रति में घोषित है, उसे "कौटिल्या" एवं नामी, यह, वाक्यपद एवं उसे उत्तरोत्तर से नुस्खे गठितीर्थी व्याप्त उत्तरार्थों में लिखे गयी थीं इसका अन्त यहाँ से प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। ऐसे प्रति का विषय में इसलिए क्योंकि यह वास्तव में बहुत कम करने के लिए "कौटिल्या भारद्वाजा" न नामी अधिकृत है।
 - 2) ये (अंतीम) एक वास्तव में वाक्य यह, वास्तव, चोटी और विषय जो कि वाक्यात्मक एवं उत्तरार्थों में व्यापित है युक्त अवक्षण; वाक्यात्मक वाक्य इसका वास्तव। इस प्रत्येक में "कौटिल्या" एवं उसके नामीर्थ का विशेष अविलम्ब और अवश्यकीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

where \hat{y} denotes the estimated value.



AGREEMENT by HOSPITAL (check to sign)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन विद्यालय, गुरुद्वारा की ओर से अधिकारियों ने "विद्यालय प्रश्नपत्रिका" का निर्माण आवश्यक होने में विश्वास की जाती है। इसका (प्रश्नपत्रिका) उत्तम लाभ यह होना चाहिए कि

- 1) यह कि व ही वर्तमान और व ही विविध में विभिन्न व्यापक विद्यों ऐसे सामाजिक संस्कार या विद्यों अन्य रूपों में उत्तम व ही से छोटे हैं, वैसे कि इनके "विविध व्यापकों" में विभिन्नताओंविभिन्न व्यापक के साथ में "विविध व्यापकों" एवं व्यापक विद्यों विभिन्नताओंविभिन्न प्रमुख विद्यों की विषय व्यापक ही है। इन व्युत्तम में स्वयं कहा जाता है कि सम्बन्ध विविध व्यापक उत्तम विद्यों विद्यों में सामाजिक संस्कार या सामाजिक संस्कार से सम्बन्धित है।

2. "कोलिया चाल-बेंदी" में ही वह इन्हाँगत संकेत विद्यि इमुखि जो है। ऐसी या इन्हाँगत द्वारा ही वह सत्ता का किसे एवं इन्हाँगतीकरण का भूताव ऐसी एवं इन्हाँगत में थोड़ा का विषय है और "कोलिया चाल-बेंदी" द्वारा किसी उत्तर का बोर्ड एवं यथा नहीं है। इन्हाँगत इन्हाँगत में हीसे जैसे इत्याव भूताव और अपने जाने की साथी विवेद्यहैं हीसे एवं इन्हाँगत की हांसी ही "कोलिया" एवं बोर्ड भीविष्य या किसींही एवं यात्राएं जैसी हीसे हैं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संचालित के लिये संकलित

Date of Surgery मरीजन की तिथि 03-01-2019	 Dr. Alok Agrawal MS, Ph.D(Eye)FMRF (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) मरीजन की तिथि व संकाय का संदर्भ	 Dr. Vibhankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION काशीका फूंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इमारा ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमारा 2
	